
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 110 del 7  Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per la sostituzione della caldaia alla scuola dell’infanzia 

Fontegrande. Ditta CPL Concordia. 
 

L’anno duemi laundici  il giorno 7 del mese di Marzo  alle ore 10,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24.1.2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che alla scuola primaria Fontegrande si è verificato un improvviso guasto all’impianto di 
riscaldamento e che la ditta manutentrice nonché terzo responsabile CPL Concordia ha riscontrato la 
rottura della camera di combustione in ghisa, con necessità della sostituzione integrale della caldaia; 
 
VISTA la propria det. n. 18 del 14.01.2011 con la quale si impegnava la spesa di € 6.789,60 con 
l’affidamento alla ditta CPL Concordia nella sua qualità di manutentore degli impianti termici presso 
gli edifici comunali, per la sostituzione della caldaia; 
 
CONSIDERATO che la ditta CPL Concordia ha regolarmente provveduto a sostituire la caldaia, 
come da preventivo del 13.01.2011; 
 
CONSIDERATO che i lavori risultano eseguiti a regola d’arte, collaudati e funzionanti; 
 
 
VISTA la fattura n. 916 del 31.01.2011 dell’importo complessivo di € 6.789,60; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede in Via A. Grandi,39 – 41033 Concordia 
s/S. (Mo) – partita IVA 00154950364,  l’importo di € 6.789,60 IVA C.  a saldo fattura n. 916 del 
31.01.2011 per la sostituzione integrale della caldaia a basamento presso la scuola dell’infanzia 
Fontegrande. 
 
2.Prelevare la spesa al cap. 23057 Bil. 2011.- 
 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  9 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Edilizia Residenziale 
Pubblica 


